

Horsens Traktorcompagni Holding ApS

Nordrevej 6-8

8700 Horsens

CVR-nr. 20 13 73 47

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2024

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Traktorcompagni Holding ApS
Nordrevej 6-8
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 13 73 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 870.261, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.621.124.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(15.033)	(13.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(633.288)	(1.489.643)
Finansielle indtægter		152	223.231
Finansielle omkostninger		<u>(222.092)</u>	<u>(1.526.003)</u>
Resultat før skat		(870.261)	(2.806.289)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(870.261)</u>	<u>(2.806.289)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(870.261)</u>	<u>(2.806.289)</u>
		<u>(870.261)</u>	<u>(2.806.289)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	659.738	1.293.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.738</u>	<u>1.293.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.738</u>	<u>1.293.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.757.419	3.191.495
Andre tilgodehavender		4.210.166	4.957.258
Selskabsskat		11.331	62.103
Tilgodehavender		<u>7.978.916</u>	<u>8.210.856</u>
Likvide beholdninger		<u>2.240</u>	<u>7.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.981.156</u>	<u>8.218.128</u>
Aktiver i alt		<u>8.640.894</u>	<u>9.511.154</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.421.124	9.291.384
Egenkapital		8.621.124	9.491.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.770	9.770
Kortfristede gældsforpligtelser		19.770	19.770
Gældsforpligtelser i alt		19.770	19.770
Passiver i alt		8.640.894	9.511.154
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	9.291.385	9.491.385
Årets resultat	0	(870.261)	(870.261)
Egenkapital 31. december 2023	200.000	8.421.124	8.621.124

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(633.288)	(1.489.643)
	(633.288)	(1.489.643)
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	11.652.000	11.652.000
Kostpris 31. december 2023	11.652.000	11.652.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(10.358.974)	(8.869.331)
Årets resultat	(633.288)	(1.489.643)
Værdireguleringer 31. december 2023	(10.992.262)	(10.358.974)
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	659.738	1.293.026

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tyrsted Bolig ApS	Horsens	100 %	659.738	(633.288)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankgæld på t.kr. 404 pr. 31. december 2023.